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Legrand-FAEL Sp. z o. o. 

Ząbkowice Śląskie, Polska 

Twórcy wzoru przemysłowego: 

Bogusław Modliński, Józef Goch, Bogdan Mazur, Zbigniew Zych 

Obudowa izolacyjna 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 17.07.2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać przedmiotu o 

swoistym wyglądzie zmierzającym do podniesienia walorów estetycznych obudowy 

izolacyjnej, przeznaczonej do wyłączników elektrycznych z napędem przyciskowym. 

Znane postaci obudów izolacyjnych mają kształt prostopadłościanów z tworzywa 

sztucznego, z przyciskami umieszczonymi na obudowie i wystającymi ponad obudowę. 

Znane obudowy są w jednolitym kolorze, zwykle czarnym. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać obudowy izolacyjnej do 

wyłączników elektrycznych przejawiająca się w kształcie, układzie powierzchni, nadającej * 

obudowie izolacyjnej swoisty i oryginalny wygląd, zmierzająca do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przeznaczony jest do odtwarzania w produkcji 

przemysłowej. 



Obudowa izolacyjna według wzoru przemysłowego ma postać prostopadłościanu o 
podstawie prostokątnej. Dolna część ma postać skizynki, a na niej nałożona jest pokrywa. 
Rozłączne zamocowanie pokrywy do skrzynki realizowane jest za pomocą połączenia 
gwintowanego w środkowej części krótszych boków. W przedniej części skrzynki 
usytuowane są dwa otwory nieprzelotowe z uwidocznionym zarysem wytłoczonego 
gwintu wewnętrznego. Powierzchnia pomiędzy otworami i zewnętrzne obramowania 
otworów pokryte są dodatkową warstwą tworzywa tworzącego obramowanie otworów i 
przegrodę między otworami. Pokrywa w części czołowej ma dwa symetryczne łagodne 
ścięcia na 1/3 swojej powierzchni w kierunku obu krótszych boków. W lewym rogu 
ścianki czołowej znajduje się płaskie okrągłe wytłoczenie. W części środkowej ścianki 
czołowej znajduje się otwór otoczony płaską prostokątną ramką, z zaokrąglonymi rogami. 
Wewnątrz ramki umieszczone są dwa przyciski, oddzielone łącznikiem, a nad nimi ramka 
wypełniona jest dwoma symetrycznymi prostokątnymi membranami z przezroczystego i 
elastycznego materiału. Wszystkie krawędzie pokrywy i skrzynki są wyoblone. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku i fotografii, na 

których fig. 1 przedstawia schematyczny rysunek perspektywiczny obudowy, a fig. 2 

przedstawia fotografię obudowy z uwidocznieniem kolorów. 

Skrzynka jest w kolorze czarnym, a na niej nałożona jest pokrywa w kolorze 
jasnopopielatym. Ramka jest w kolorze żółtym, a przyciski w kolorze czarnym i 
czerwonym, zaś łącznik między przyciskami jest w kolorze jasnopopielatym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa izolacyjna według wzoru przemysłowego ma postać prostopadłościanu o 

podstawie prostokątnej zbudowanego z dolnej części w postaci skrzynki w kolorze 

czarnym i nałożonej na niej górnej części w postaci pokrywy w kolorze jasnopopielatym, 

połączonych ze sobą rozłącznie za pomocą połączenia gwintowanego, zaś w środkowej 

części krótszych boków, w przednią części skrzynki usytuowane są dwa otwory 

nieprzelotowe z uwidocznionym zarysem wytłoczonego gwintu wewnętrznego, przy czym 

powierzchnia pomiędzy otworami i zewnętrzne obramowania otworów pokryte są 

dodatkową warstwą tworzywa tworzącego opaskę otworów i przegrodę między otworami, 

pokrywa w części czołowej ma dwa symetryczne łagodne ścięcia na 1/3 swojej 

powierzchni w kierunku obu krótszych boków, w lewym rogu ścianki czołowej znajduje 



się płaskie okrągłe wytłoczenie, w części środkowej ścianki czołowej znajduje się 

prostokątny otwór otoczony płaską prostokątną ramką w kolorze żółtym, z zaokrąglonymi 

rogami, wewnątrz ramki umieszczone są dwa przyciski czerwony i czarny, oddzielone 

jasnopopielatym łącznikiem, a nad nimi ramka wypełniona jest dwoma symetrycznymi 

prostokątnymi membranami z przezroczystego i elastycznego materiału, krawędzie 

pokrywy i skrzynki są wyoblone, jak pokazano na załączonym rysunku i fotografii fig. 1 i 

fig. 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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